КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2020 года № 19/2

О признании утратившим силу постановления
комитета Тульской области по тарифам от 16 июня 2020 года
№ 16/3 «Об утверждении розничной цены на газ природный,

реализуемый населению Тульской области»

На основании постановления правительства Тульской области от 7
октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской области по тарифам» комитет
Тульской области по тарифам постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление комитета Тульской
области по тарифам от 16 июня 2020 года № 16/3 «Об утверждении
розничной цены на газ природный, реализуемый населению Тульской
области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 июля 2020 года.

Заместитель председателя комитета
      Тульской области по тарифам                  Е.В. Денисова